
  

Uchwała Nr XXIX/268/01 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 17 września 2001 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2001 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. Nr 91, poz. 578 z późn. zmianami) art. 48 ust. 1 pkt. 2,. art. 124 ust. 1 pkt. 3 i 7 oraz 

ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155,  

poz. 1014 z późniejszymi zmianami)  

 

Rada Powiatu Wejherowskiego,  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 

1. Zmienia się § 1 Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 2 marca 2001r. 

uchwalającą budżet powiatu na rok 2001 w następujący sposób: 

Ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki budżetu na rok 2001 w wysokości 75.719.792 zł zgodnie                              

z załącznikiem Nr 2do uchwały. 

2. Zmiany wydatków przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się § 1 ust. 3 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30 marca 2001r, 

który otrzymuje brzmienie:  

Ustala się przychody budżetu na rok 2001 na pokrycie deficytu w wysokości 3.270.486 zł 

z tego: 

a) pożyczka z WFOŚiGW  -     173.080 zł 

b) wolne środki                   -  1.097.406 zł 

c) kredyt długoterminowy   -  2.000.000 zł 

Zmiany przychodów przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

 

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2.000.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

przejętych zobowiązań po zlikwidowanym Zespole Opieki Zdrowotnej w Wejherowie. 

 

§ 3  

 

Kredyt spłacany będzie z dochodów własnych powiatu. 

 

 

§ 4  

 

Upoważnia się Pana Grzegorza Szalewskiego  i Pana Marka Panka do podpisania umowy 

kredytowej 

 



  

§ 5  

 

Prognozuje się łączną kwotę długu budżetu powiatu na koniec roku budżetowego zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 6 

 

Pozostałe ustalenia Uchwały Nr XXII/217/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 2 marca 

2001 roku pozostają bez zmian.  

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

 

§ 8  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 



  

U Z A S A D N I E N I E 

 

 Wydatki 
Plan wydatków ulega zwiększeniu o kwotę 2.000.000 zł i zamknie się kwotą 75.719.792 zł  

Planowane wydatki ulegną zwiększeniu w następującym dziale i rozdziale: 

 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia  

Rozdz. 851 95 Pozostała działalność 

Plan wydatków w tym rozdziale zwiększa się o 2.000.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

zobowiązań po zlikwidowanym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wejherowie. 

Zaciągnięcie kredytu w podanej wysokości jest niezbędne z uwagi na uniknięcie wyższych 

kosztów z tytułu odsetek od zobowiązań. Zarząd ze swojej strony będzie starał się o 

pozyskanie dodatkowych środków, aby moc obniżyć wysokość kredytu.  

 

Przychody  
Plan przychodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 2.000.000 zł i zamknie się kwotą 3.270.486 zł. 

Zwiększeniu ulegną przychody z tytułu  zaciągnięcia  kredytu w wysokości  2.000.000 zł 

przeznaczonego na pokrycie zobowiązań przejętych po zlikwidowanym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Wejherowie. Spłaty kredytu planuje się dokonać z dochodów uzyskanych ze 

sprzedaży nieruchomości: 

 przy ul. Fenikowskiego w Wejherowie 

 przy ul. Sobieskiego nr 279 i 342 w Wejherowie  

 przy ul. Sobieskiego działka 15/10 i 16/7 obręb 5 w Wejherowie 

 przy ul. Kopernika 4 w Wejherowie  

Spłata kredytu będzie mogła być dokonana  w krótszym terminie tj. w chwili uzyskania 

środków ze sprzedaży, co pozwoli na zmniejszenie wysokości odsetek od kredytu.  

Spłata rat kredytu rozpocznie się od miesiąca stycznia 2002r.  

  

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu.  
 

 

 

 

 

 

XXIX-268-01 zał 1,2,3.xls 

XXIX-268-01%20zał%201,2,3.xls

